terça-feira, 12 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01129 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 175/2021 VINCULADO AO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2021 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – TRANSPORTES JÚLIA E

COMÉRCIO LTDA CNPJ nº 30.367.749/0001-32 – OBJETO: acréscimo da quantidade de item do Contrato nº

175/2021; Data do Termo Aditivo: 11/07/2022;

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 11 de Julho de 2022. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

QUANTIDADE MARCA UND VALOR UNI

VALOR
TOTAL

FOGÃO INDUSTRIAL DE ALTA PRESSÃO;
GRELHAS EM FERRO FUNDIDO 30X30 (6
DEDOS); 04 QUEIMADORES DUPLOS 130MM
E 03 SIMPLES 95MM; GAMBIARRA EM AÇO;
BANDEJA COLETORA DE RESÍDUO;
PINTURA PRETA TEXTURIZADA EPÓXI DE
ALTA RESISTÊNCIA; CHAPA EM AÇO
CARBON; FORNO GRANDE COM TAMPA EM
AÇO INOX; MEDIDAS INTERNAS DO FORNO:
ALTURA: 31CM, LARGURA: 48CM,
PROFUNDIDADE: 59CM, CAPACIDADE: 87
LITROS.

01
CRISTAL

AÇO UND R$ 2.580,00 R$ 2.580,00

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BD3F56C5F30898D7983286AEBEBD19E

		2022-07-12T10:09:39-0300